关于组织申报科技创业载体

减免租金补贴的通知
通州区、崇川区、港闸区科技局，开发区人才科技局，苏通园区、通州湾示范区经发局，各科技创业载体：

为贯彻落实《南通市人民政府关于全力应对疫情支持企业发展的十二条政策意见》（通政发〔2020〕3号）精神，加大对受困中小微企业扶持，现组织科技创业载体减免中小微企业租金补贴申报工作，现将有关事项通知如下：

申报范围

在市区注册经营的市级以上民营众创空间，省级以上民营科技企业孵化器。

申报时间

2020年2月20日至3月15日。

申报内容

各科技创业载体为承租的中小微企业减免的房租租金。

申报流程

1.市科技局在南通市政府支持企业发展项目管理系统（http://58.221.238.146:6020/xmsb）发布申报通知，组织企业申报。申报企业注册登录并在线申报扶持项目，填报减免中小微企业房租申报表（详见附件2），提供有关证明材料。

2.区级科技局（经发局）组织开展项目初审，提出初审意见后报市科技局审核，市科技局根据审核情况会同市财政局提出补贴比例建议报政府研究确定并公示。

3.市财政局按照市政府批准的补贴金额将资金拨付到有关企业。

申报材料

1.填报减免中小微企业房租申报信用承诺书（附件1）和减免中小微企业房租申报表（详见附件2），运营管理单位营业执照复印件；

2.载体与中小微企业签订的房屋租赁合同及上年度（季度）缴款证明材料；

3.载体与中小微企业签订房租减免合同,企业营业执照，减免租金企业清单；

4.各区科技主管部门填报减免中小微企业房租补贴审核表（附件3）。

相关要求

1.企业在网上申报后，将纸质材料提交至各区科技局（经发局），并对申报材料的真实性负责，自觉接受财政、审计有关监督检查。对企业骗取财政补贴的，除按照有关规定收回补贴资金外，纳入企业信用管理。

2.各区（园区）认真审核，严格把关，及时组织申报，确保政策尽快落地。

市科技局联系人：喻兴龙     联系电话：55018873

市财政局联系人：张召朋     联系电话：85594113

附件：1.减免中小微企业房租申报信用承诺书

2.减免中小微企业房租申报表

3.减免中小微企业房租审核汇总表

南通市科学技术局             南通市财政局

 2020年2月18日

附件1：
减免中小微企业房租申报信用承诺书

	载体名称

	运营主体单位名称

	统一社会信用代码

	房租减免总额（万元）

	财务负责人

	联系电话

	本单位承诺:

1.本单位近三年信用状况良好，无严重失信行为。

2.申报的所有材料均依据要求据实提供。

3.如违背以上承诺，愿意承担相关责任，同意有关主管部门将相关失信信息记入公共信用信息系统。严重失信的，同意在相关政府门户网站公开。

                单位负责人（签字）：

                      单  位（公章）

                      日  期：2020年   月  日

附件2：
减免中小微企业房租申报表
运营主体名称（公章）：__________________        单位：万元

	载体名称

	单位地址

	统一社会信用代码

	法人姓名

	财务联系人

	联系电话

	载体内企业名单
	统一社会信用代码
	减免房租金额（截止6月底）
	企业联系电话

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	…

	减免房租总金额

	----

法人（签字）：              填报人（签字）：

填报日期：   年  月  日

备注：申报减免中小微企业房租补贴的科技创业载体应当提供减免房租的有关证明材料，包括并不仅限于以下材料：房屋租赁合同复印件、房租减免有关补充合同（协议）复印件或公开减免公告、以往年度房租收入证明材料等。

附件3：
减免中小微企业房租审核汇总表
                                审核日期：     年  月  日

	序号
	申报载体名称
	运营主体单位名称
	单位申报减免房租总额

（万元）
	审核减免

房租总额

（万元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	…

	合计金额

	审核单位（签章） ：
单位负责人（签字）：             经办人（签字）：